
  

 

 

Saugos duomenų lapas pagal (EB) Nr. 1907/2006 
Puslapis 1 iš 7 

Moment FIX Mounting Strips Removable 

 

 
  SDL Nr. :  640759 

V001.0 

Peržiūra: 17.07.2018 

Atspausdinimo data: 05.03.2020 

Pakeičia versiją, kurios data: - 

 

 

 

 

 

 

1 SKIRSNIS. Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 
 

1.1. Produkto identifikatorius  

Moment FIX Mounting Strips Removable 

 

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 

Paskirtis: 

Lipniosios juostelės  

 

1.3. Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją  

Henkel Balti OÜ 

Sobra 43 

50106 Tartu 

 

EE  

 

Telefonas:  +372 (7) 305 800 

Fakso Nr.:  +372 (7) 305 808 

 

ua-productsafety.baltic@henkel.com   

 

 

1.4. Pagalbos telefono numeris  

112   

 

Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biuras (neatidėliotina informacija apsinuodijus), 

tel.: +370 5 236 20 52 arba +370 687 53378  

 

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai 
 

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 
 

Klasifikavimas (CLP): 

Medžiagos ir preparatai, kuriais prekiaujama specialia forma ar specialiuose konteineriuose, neprivalo būti klasifikuojami 

pagal REACH Reglamento 3 Straipsnį (3).  
 
 

 

2.2. Ženklinimo elementai 
 

Ženklinimo elementai (CLP): 
 

 

Medžiagos ir preparatai, kuriais prekiaujama specialia forma ar specialiuose konteineriuose, neprivalo būti klasifikuojami 

pagal REACH Reglamento 3 Straipsnį (3).  
 

 

Sudėtyje yra  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

2.3. Kiti pavojai  

Naudojant pagal paskirtį - nėra.  

Neatitinka patvarios, bioakumuliacinės ir toksiškos (PBT), labai patvarios ir didelės bioakumuliacijos (vPvB) kvalifikavimo 

kriterij. 

  

 



 

SDL Nr.: 640759   V001.0 
 

Moment FIX Mounting Strips Removable 

 

 

Puslapis 2 iš 7 

 

 

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 
 

3.2. Mišiniai  

 

Bendrasis cheminis aprašas:  

Pagamintas produktas – gaminys 

 

 

 

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės 
 

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas  

 

Bendroji informacija:  

Pašalinus produktą, papildomos atsargumo priemonės nebūtinos.  

 
 

Įkvėpus: 

Netaikoma  

 
 

Patekus ant odos: 

Netaikoma  

 
 

Patekus į akis: 

Netaikoma  

 
 

Prarijus: 

Netaikoma  

 
 
 

 

 

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės 
 

 

5.1. Gesinimo priemonės 

Tinkamos gesinimo priemonės: 

Tinkamos visos įprastinės gesinimo priemonės. 

 
 

Gesinimo priemonės, kurių negalima naudoti saugos sumetimais: 

Nežinoma. 

 
 
 

5.3. Patarimai gaisrininkams 

Naudoti apsaugos priemones. 

Naudoti autonominį kvėpavimo aparatą. 

 
 

 

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės 
 

 

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 

Nebūtina.  

 
 

6.2. Ekologinės atsargumo priemonės  

Nebūtina.  

 
 

6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės  

Surinkti mechaniniu būdu.  

Užterštas medžiagas šalinti kaip atliekas remiantis 13 skirsnio nurodymais.  

 
 
 
 

 

7 SKIRSNIS.Tvarkymas ir sandėliavimas 
 

7.1. Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės  

Ypatingų priemonių nereikia.  

 
 
 



 

SDL Nr.: 640759   V001.0 
 

Moment FIX Mounting Strips Removable 

 

 

Puslapis 3 iš 7 

 

 

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus  

Patartina sandėliuoti nuo 15 iki 25 °C temperatūroje.  

Laikyti sausoje vietoje.  

Saugoti nuo šviesos.  

 
 
 

7.3. Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai)  

Lipniosios juostelės  

 

 

8 SKIRSNIS. Poveikio prevencija/asmens apsauga 
 

 

8.1. Kontrolės parametrai  

 

Ribinės vertės darbo aplinkoje 

 

Galioja iki  

REG_SDB 

 

nėra  

  
 
 
 

 

Biological Exposure Indices:  

nėra 

 

8.2. Poveikio kontrolė: 

 

Techninės kontrolės priemonės:  

Ypatingų priemonių nereikia.  

 
 

 
 
 
 

Patarimai dėl asmeninių apsaugos priemonių:  

Ypatingų priemonių nereikia.  

 
 

 

9 SKIRSNIS. Fizinės ir cheminės savybės 
 

9.1. Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes  

Išvaizda   Juosta 

kietas 

įvairi, pagal spalvą 

 

Kvapas  bekvapis  

kvapo atsiradimo slenkstis  Nėra duomenų / netaikoma 

 

 

pH  Nėra duomenų / netaikoma 

Lydimosi temperatūra  Nėra duomenų / netaikoma 

Užšalimo temperatūra  Nėra duomenų / netaikoma 

Virimo temperatūra  Nėra duomenų / netaikoma 

Pliūpsnio temperatūra  Nėra duomenų / netaikoma 

Garavimo greitis  Nėra duomenų / netaikoma 

Degumas  Nėra duomenų / netaikoma 

Sprogumo ribos  Nėra duomenų / netaikoma 

Garų slėgis  Nėra duomenų / netaikoma 

Santykinis garų tankis:  Nėra duomenų / netaikoma 

Tankis  Nėra duomenų / netaikoma 

Tūrinis tankis  Nėra duomenų / netaikoma 

Tirpumas  Nėra duomenų / netaikoma 

Tirpumas (kokybinis) 

(20 °C (68 °F); Tirpiklis: Vanduo) 

 netirpus  

Pasiskirstymo koeficientas: n-oktanolis/vanduo  Nėra duomenų / netaikoma 

Savaiminio užsidegimo temperatūra  Nėra duomenų / netaikoma 

Suirimo temperatūra  Nėra duomenų / netaikoma 

Klampa  Nėra duomenų / netaikoma 

Klampumas (kinematinis)  Nėra duomenų / netaikoma 

REACH Reg. Nr.  Nėra duomenų / netaikoma 

Oksidacinės savybės  Nėra duomenų / netaikoma 



 

SDL Nr.: 640759   V001.0 
 

Moment FIX Mounting Strips Removable 

 

 

Puslapis 4 iš 7 

 

 

 

9.2. Kita informacija 
 

Nėra duomenų / netaikoma 
 

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktingumas 
 

10.1. Reaktingumas  

Nereikia, jeigu naudojamas pagal paskirtį. 
 

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė 
žr. skyrių reaktingumas 

 

10.4. Vengtinos sąlygos 
Naudojant pagal specifikacijas - neirsta. 

 

10.6. Pavojingi skilimo produktai  

Nežinoma. 
 

 

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija 
 

 

Bendroji toksikologinė informacija:  

Mūsų žiniomis žalingas poveikis nėra tikėtinas, jei produktas tvarkomas ir naudojamas tinkamai.  

 

 

11.1. Informacija apie toksinį poveikį 
 

Ūmus toksiškumas per burną: 

 

Duomenys neprieinami. 

 
 

 

Ūmus toksiškumas per odą: 

 

Duomenys neprieinami. 

 
 

 

Ūmus toksiškumas įkvėpus: 

 

Duomenys neprieinami. 

 

 

Odos ėsdinimas ir (arba) dirginimas: 

 

Duomenys neprieinami. 

 
 

 

Didelis kenksmingumas akims ir (arba) akių dirginimas: 

 

Duomenys neprieinami. 

 
 

 

Kvėpavimo takų arba odos jautrinimas: 

 

Duomenys neprieinami. 

 
 

 

Mutageninis poveikis lytinėms ląastelėms: 

 

Duomenys neprieinami. 

 
 
 

 

Kancerogeniškumas 

 

Duomenys neprieinami. 

 
 

 



 

SDL Nr.: 640759   V001.0 
 

Moment FIX Mounting Strips Removable 

 

 

Puslapis 5 iš 7 

 

 

 

Toksiškumas reprodukcijai: 

 

Duomenys neprieinami. 

 
 

 

STOT (vienkartinis veikimas): 

 

Duomenys neprieinami. 

 
 

 

STOT (kartotinis veikimas):: 

 

Duomenys neprieinami. 

 
 

 

Aspiracijos pavojus: 

 

Duomenys neprieinami. 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija 
 

Bendroji ekologinė informacija: 

Jei naudojamas tinkamai produktas neturi patekti į kanalizaciją.  

 

 

12.1. Toksiškumas 

 

Toksiškumas (žuvis): 

 

Duomenys neprieinami. 

 

 

Toksiškumas (dafnijos): 

 

Duomenys neprieinami. 

 

 

Lėtinis toksiškumas vandens bestuburiams 

 

Duomenys neprieinami. 

 

 

Toksiškumas (dumbliai): 

 

Duomenys neprieinami. 

 

 

Toksiškumas mikroorganizmamas 

 

Duomenys neprieinami. 

 

 
 

12.2. Patvarumas ir skaidomumas 

 

 

Duomenys neprieinami. 

 

 

12.3. Bioakumuliacijos potencialas 

 

Duomenys neprieinami. 

 

 
12.4. Judumas dirvožemyje 

 



 

SDL Nr.: 640759   V001.0 
 

Moment FIX Mounting Strips Removable 

 

 

Puslapis 6 iš 7 

 

 

Duomenys neprieinami. 

 

 

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 

 

Šio mišinio sudėtyje nėra jokių medžiagų, kurios yra priskiriamos PBT ar vPvB. 

 

12.6. Kitas nepageidaujamas poveikis  

 

Duomenys neprieinami. 

 

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas 
 

13.1. Atliekų tvarkymo metodai  
 

Produkto atliekų tvarkymas: 

Atliekas ir likučius šalinti pagal vietos administracijos reikalavimus. 

Mažais kiekiais gali būti šalinama kartu su buitinėmis atliekomis. 

Galiojantys EEB atliekų kodai yra didžiąja dalimi susiję su atliekas generuojančiu šaltiniu, o ne su produktu. Juos galima gauti iš 

gamintojo. 

 

Nešvarių pakuočių šalinimas: 

Išorinė pakuotė gali būti atiduota kartu su medžiaga, kai visiškai ištuštinama.  

 
 
 
 

 

14 SKIRSNIS. Informacija apie gabenimą 
 

14.1. JT numeris 

 

 Nepavojinga pagal  RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR. 

 

14.2. JT teisingas krovinio pavadinimas 

 

 Nepavojinga pagal  RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR. 

 

14.3. Gabenimo pavojingumo klasė (-s) 

 

 Nepavojinga pagal  RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR. 

 

14.4. Pakuotės grupė 

 

 Nepavojinga pagal  RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR. 

 

14.5. Pavojus aplinkai 

 

 Nepavojinga pagal  RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR. 

 

14.6. Specialios atsargumo priemonės naudotojams 

 

 Nepavojinga pagal  RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR. 

 

14.7. Nesupakuotų krovinių vežimas pagal MARPOL konvencijos II priedą ir IBC kodeksą 

 

 Nenaudotinas 

 

 

 

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą 
 

 

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 

LOJ kiekis 

(CH) 

0,0 %  

 
 

 

 
 
 

 

15.2. Cheminės saugos vertinimas 

Cheminės saugos vertinimas nebuvo atliktas. 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 



 

SDL Nr.: 640759   V001.0 
 

Moment FIX Mounting Strips Removable 

 

 

Puslapis 7 iš 7 

 

 

 
 

 

16 SKIRSNIS. Kita informacija 
 

 

Papildoma informacija:  

Šis Saugos Duomenų Lapas buvo pateiktas "Henkel" pardavimui šalims, perkančioms iš "Henkel", remiantis Reglamentu 

(EB) Nr. 1907/2006 ir pateikia informaciją tik pagal Europos Sąjungos galiojančius teisės aktus. Atsižvelgiant į tai, joks 

pareiškimas, garantija ar bet kokio pobūdžio atstovavimas nėra suteikiamas remiantis kitos jurisdikcijos ar teritorijos, 

išskyrus Europos Sąjungą, įstatymais ir kitų teisės aktų laikymusi. Eksportuodami į kitas nei Europos Sąjungos teritorijas, 

įsitikinkite, kad naudojate atitinkamos teritorijos Saugos Duomenų Lapą arba kreipkitės į  Henkel Gaminių saugos ir 

reguliavimo reikalų departamenta (ua-productsafety.de@henkel.com) prieš pradedant eksportuoti į kitas teritorijas nei 

Europos Sąjunga. 

 

 

Ši informacija paremta mūsų dabartinėmis žiniomis ir yra susijusi su tokios būklės produktu, kokios jis pristatomas. Ji skirta 

mūsų produktų naudojimo saugos reikalavimams apibūdinti ir negarantuoja jokių konkrečių savybių. 

 

Aktualūs šio Saugos Duomenų Lapo pakeitimai yra pažymėti vertikaliomis linijomis kairėjo šio dokumento paraštėje. 

Atitinkamas tekstas yra pateiktas skirtinga spalva pilkuose laukeliuose.  
 
 

 

  

 

 


